
Igling

Hurlach Hurlach
Kolonie

Augsburg

Unter-
meitingen

Fried-
heim

Ellighofen

Erpfting

Dorn-
stetten

Unterdießen

Asch

Leeder

Denklingen

Römer-
kessel

Seestall

Hohen-
wart

Lechblick

Dienhausen

Epfach

Kinsau

Schongau

Obermeitingen

Kloster-
lechfeld 

Welden

Apfeldorf

Mund-
raching

Pflug-
dorf

Stoffen

Stadl

Thaining

Issing

Pessenhausen

Reichling

Rott

Weilheim

Hagenheim

Reisch

Detten-
schwang

Eching

Achsel-
schwang

Ober-
bergen

Geltendorf Bf

Weil

Egling

Wabern

Walles-
hausen-

Prittriching

Winkl

Scheuring

Beuerbach

Mering

Oberdießen

Wester-
schondorf

Kauf-
beuren

Vilgertshofen

Pesten-
acker

Petzen-
hausen

Engrats-
hofen

Abzw
Forchau

Schwab-
münchen

Ludenhausen

Dettenhofen

Steine-
bach

Landsberg

Kaufering

Kalten-
berg

Gerets-
hausen

Augsburg
Mering

11

30

Schongau

Weilheim

Eresing

München

Hechen-
wang

971

OVG 18

OVG 18

22

22

221

21

Apfeldorf-
hausen

21

51

51

221

221

21

221

70

70

Ramsach

60

985

970 999.4

985

970

13

13

93

91

14

60

414
1

40

14

13

31

A

91

60

5060

50

Enzian

61
60

22

40

21

14

51

Pitzling

131

986

Schondorf

Utting

Riederau

Bierdorf

St. Alban

Dießen

1
3
1

131

131

131

21

Bahn- und Bushaltestellen

Bushaltestellen

Liniennr. Bahn und Bus

Bahnlinien

Buslinien

Abzw
Kinsau

221

22

22

22

141

141

21

91

91

141

Geltendorf Ort

912

912

131

912

Landkreis 
Landsberg am Lech

LVGLVG
Landsberger 

erkehrs emeinschaftV G

Gültig ab 12. Dezember 2021

L I N I E N  -  N E T Z

Unter-
bergen

Inning

40

AVV 
712

Schmiechen

Untermühl-
hausen

Entraching

Obermühlhausen

913

913

913

41
91

913

913

913

913

913

41

Pürgen

Ummen-
dorf

5141

970

986

971

41

91

Lengenfeld

14

70

61

70

61

St. Ottilien

AVV

MVV

1393

Heinrichs-
hofen

Holzhausen

Rieden

93

93

Die Bahnen sind nicht
 im Zonentarif der

 LVG enthalten.

AST
Bereich

Münchner 
Verkehrs 
Verbund

Augsburger 
Verkehrs 
Verbund

Hausen

Pflaum-
dorf

GreifenbergWindach

Finning

Buchloe
Memmingen

Lindau

Kaufbeuren
Kempten
Oberstdorf
Füssen

Hof-
stetten

Schwifting

Epfen-
hausen

31

OVG 18

70

Schwab-
hausen

Beuern

14

Schöffelding

912

3131

31

61

Grafrath

60

M
VV 828

9650

301

141

9650

Anruf
ammelS

axiT

AVV 
712

Liniennetz Gültig ab 12. Dezember 2021

MVV
 810

60

GrafrathGrafrath

Mammendorf

70
61

Penzing

Stadt-
bus

92

305

305


	Seite 1

